
  

  

  

  

ID zakázky: 131115

Zcela bezkonkurenční byt v osobním vlastnictví

Cena 1 950 000 Kč

Lokalita

Karviná / Mizerov, okres Karviná

Užitná plocha

57 m²

Dispozice bytu

2+1

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

4

Počet podlaží objektu

5

Celková plocha

51 m²

Stav objektu

po rekonstrukci

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

K nastěhování

25.10.2024

Plocha balkonu

3 m²

Plocha sklepa

2 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Druh bytu

v panelovém domě

Popis zakázky

Nabízím vám jedinečnou příležitost vlastnit stylový a moderní
byt v atraktivní části města. Byt prošel pečlivou rekonstrukcí
s důrazem na kvalitu a detail. Celý interiér zdobí nové
světlo-šedé plovoucí podlahy, které dodávají bytu příjemnou
a vzdušnou atmosféru. V chodbě vás přivítá nová dvoukřídlá
vestavná skříň, která poskytuje dostatek úložného prostoru.
Koupelna je navržena s citem pro eleganci a praktičnost
a najdete v ní prostorný sprchovací kout. Místnosti bytu jsou
neprůchozí. K bytu náleží i velký zasklený balkón, který vám
poskytne ideální místo pro relaxaci s výhledem do zeleně.
V domě je výtah a samozřejmostí je i sklep pro další úložný
prostor. Tento byt je v osobním vlastnictví, což je další velká
výhoda.

martina.nedojedla@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Martina Nedojedlá
DiS.Manažer pobočky

Vincent Hlavenka
Finanční specialista

vincent.hlavenka@stingfinance.cz

+420 775 941 548


